OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR - 3kcmpanueza

I Bup copeBH. DkcTpanura

Apena |1AC r. F'poaHo

JHata |28.03.2019 Hau. |18:00

3putenu (2,375

Wrpa N |5

(A)|Heman
N2 | damunns

BrnB

B3saTne BopoT

# Bpema| ' A1/A2 UC|N1|MN2 N3|MN4 N5/ N6JM1 M2 |M3 M4|M5 M6 |Bpema

N2

MuH.

Yaaneuus

HapyweHnve |Hay. |OKOHY.

4 |Kossuui, Urops (BI)
9 |AM6poxXeinunKk, AMUTpuin
10/Bysk, ApTyp (BJ)

11 XopomaHao, Muxawn
15|ManuHoBckuiA, PomaH
19 Bospuyk, Masen
21|KopwyHos, AHapeit
30|CamaHbkoB, Makcum
38|Manssko, Cepreit

49 |BacTpblkuH, Hukuta (BT)
52|MNetpos, AnekcaHap (/1)
61|CaBuHoB, ApTyp
63|CtenaHos, Erop
73/Cmypos, Cepreit (J1)
74 Neslwa, ApTem

77 |KpbickuH, Hukuta

79 Tpyc, Butanuii
83|Manssko, AnekcaHap
90|Peme30B, Hukuta

91 BaayH, Anekcei

97 |IpuaHoB, AHTOH

99 Boxko, MaTBei

oclolulw|r|o|s|r|Nv|IviolvolvovIN O |o|w|o

HayanbHUK KoMaHAbl: BapuBOHUMK, AHATONWI

1/69:0519|83/91|PC |19/21|38/79(83/91] 2 | 9 | 12|18 27|94 |16:10

19:23

naBHbIi TpeHep: Mywkos, Ceprei TpeHep:

83
52

2
2

4-COCT
3A0-UrP

16:10
19:23

18:10
21:23

N2 damuamns

(B)|Waxrep-Conuropck

BB

B3saTne BopoT

#|Bpems |[|A1|A2| <UC|M1|M2|N3|M4|N5|N6]M1|M2|M3|M4|M5| M6 |Bpema

MuH.

Ypaneuuma

Hapywenne |Hay. |OKOHu.

2 |Wener, Cepreit

7 |CrankeBuy, Cepreit

8 |ByiHnuKMiA, ApTYp

9 |OkceHTioK (B/1), EBrexui
11|AanoHoB, EBrenwii

12| NNeBKko, AnekcaHap
18|KapabaHos, Uropb

21|YcTuHeHKo, Hukuta
22 boB6enb, BukTop (BM)
25|MantoTuH, Makcum
27|BokyH, daHuin

46 [ocraHko, PomaH

55 YceHko, AnekcaHap
61|ypHoB, KOHCTaHTUH
74 |Cywko, Unbsa
80|Kam6oBuY, Unbs

88 3anamai, AMutpuii
89| TypkuH, Buktop

91 emkoB, ApTeM

92 FopbyHoB, PomaH (J1)
94 KapHayxoB, Muxaun

19|Bnagucnas, PsayeHko (BM)

oNvaRrowr LNV R loRIRIFWRWWRINN

HayanbHuk KoMaHabl: Anekcees, AnekcaHap

11:18
14:03
41:22
54:45
59:12

'nasHbii Tperep: Wynbra, AMUTpUii TpeHep:

46
61
46
55
92

NN NNN

11:18
14:03
41:22
54:45
59:12

13:18
16:03
43:22
56:45
61:12

3A0-KN
vA-KN
B-K/1
3A0-PYK
E/IOK

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

MNepvoa

r-A:B| Urp. -A:B | Whp.-A:B | TB-A:B | TM-A:B

06p. A1|06p. A2/ NTA|O6p. B1 O6p. B2 NTBJ | N2 A | MWH | N

N° B

MWH

nw 0O6p. | 06p.
A B

Bpems

1 0:0
2 0:0
3 0:0
oT 1:0
Cymma | 1:0

9:7
10:13
6:10
5:5
30:35

4:4
0:0
0:6
0:0
4:10

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0 7 0 0 9 0 0
0:0 13 10
0:0 10 6
0:0 5 4
0:0 35 29

79 | 69:05| 0

olo|o
olo|o

Hauano urpsbl:
18:00

Tanm-ayT A:

0 0
0 0
0 0
0 0

o
o

94

20

69:05 1

OKOHYaHWe urpbl:
20:

Taiim-ayT B:

CekpeTapb
maTya:

Moanuce Komanaa
A

CyAbs CTarT.:

Cyaba
BW/IEONOBT. !

FnaeHbIi cyabs: MNnsu, Buktop

KpxemeHeBckas, CBeTnaHa

naBHbI cyabs o Cynbs 3a
25 Lpy6ox, Arapeit BOpOTaMu:
0O.KnelesHu1koB,

JIvH. Cyaps: C.KpuLyuit

CyAbs-UHCMEKTOpP:
Moanuce
KomaHpa B:

Cyabu npu
owrTpad. urp.:

Moanuce
CekpeTtapb MaTya:

Cyabs nHbOopM. :

Bp.:

Cyabs BpeMeHu:

Moanucb MNaBHbIN

cyabs:

Cyabu peructp.:




	Официальный протокол игры
	BLR - Экстралига


